
Verksamhetsberättelse från Hoppsektionen 2009 
 
Hoppsektionen har under året arrangerat sammanlagt 5 tävlingar. Vi har haft 2 dagars för endast 
ridhästar i maj och 2 dagars endast för ponnyer i augusti. De övriga tre har varit som tidigare, en dag 
ponnyer och en dag ridhästar 
Vid tävlingen i september i strålande sol hade vi derby hoppning för ponnyer och ridhästar, denna 
klass var väldigt uppskattat.  De hoppade även ut från banan.  
 
Vi har även arrangerat ett KM, som gick av stapeln den 6 september. Under en dag korades WRK´s 
KM-mästare i både ponnyer och ridhästar.   
 
Som banbyggare har vi under året använt oss av, Lisa Horwitz, Yvonne Axelsson, Charlotte Nordahl 
Grauning och Fredrik Bogren 
Som banveterinär har vi till dem flesta tävlingar använt oss av Sara Eriksdotter-Engsfrid. 
 
 Klubbens veckotränare är som tidigare Gill Pettersson, Ninna Sjö och Jan Larsson.  
 
WRK´s Ridhäst lag vann hela div 2 serien för andra året i rad. 
 
Wisby Ridklubb hade två lag i div 1 för ponny och totalt slutade dessa lagen på en andra och en 
tredjeplats. 
 
WRK´s Elitponnylag slutade på en 8-plats av 12-lag. I laget ingick, Alida Olofsson/Vargtand, Sara 
Vilhelmsson/Samona-Kenmare Lass, Lowisa Sandsjö/Albin, Julia Karlsson /  
Pure Magic, Ronja Håkansson/Cortino och inlånad från SRK Isabell Ruthström/Alexa.  Lagledare har 
varit Zarah Olovsson. 
 
Div. 1 laget för ridhästar red omgång 1 i Södertälje. Då det var skadade hästar reds laget på endast 3 
ekipage och slutade i den omgången tyvärr sist. Andra omgången reds i Södertörn och där kom laget 
3-a, tyvärr gick de inte vidare till omg 3, endast dem 5 bästa från omg 1 & 2 går vidare. De duktiga 
ryttarna som deltog var, Mathilde Ahlburg/Niki Paradise, Fredrik Bogren/Tristen, Zarah 
Olofsson/Jeannedark av Bolex, Emelie Lindlöf/Carteziuz,  
Åsa Bergström/Quite Fun och Marlene Malmqvist/Electrod. 
 
DM arrangerades i år av GLR, och vi kan stolt berätta de fina placeringarna WRK´s ryttare tog: 
Senior DM: 2:a Åsa Bergström/Quite Fun 
Junior DM: 1.a Joel Anderssson / Eastman. 3: a Ronja Håkanson / Castro 
Ponny DM Kat B: 2:a Alida Olovsson/Vargtand 
Ponny DM Kat C: 2:a Lowisa Sandsjö/Albin 
Ponny DM Kat D: 1: a Angelica Martell / Munsboro Fire. 2: a Sara Wilhelmsson / Samona 
 
GA-Cupen vanns i år av Marlene Malmqvist/Electrod och 3:a kom  
Åsa Bergström/Quite Fun. 
 

Zarah Olofsson med sin häst Jeannedark av Bolex har samlat flest poäng under året och erövrar 
därmed vandringspriset Årets hopphäst. Som årets ponny har vi dottern  
Alida Olovsson på sin Vargtand.  
 
Vandringspriset för bästa C-ponny i hoppning, tilldelas i år Kenmare Lass/Sara Wilhelmsson. 
 
Hoppsektionen vill tacka alla funktionärer som ställer upp för klubben, vi kommer i år att dela ut ett 
litet pris för att visa vår uppskattning till de mest flitigaste. I år är pristagarna Marina Johansson och 
Malin Hansson. 
 
/ Hoppsektionen 


